Sl. 40^{vb} Zyl.: [non Diag. 9, signall. 2) 8!]

quia de | necessarissimis
synthomatibus et maxime
de hijs | que [Moru. oris qui]
coningata sunt. ipsis dis-
posicionibus febrium |
sufficienter tractari.

Sl. 40^{vb} Überschr.: Explicit. XII. liber
de ingenio | Intencio istius
. XIII. libri est agere de cura
flegmonis que sunt | distine=

1) Am Bond dispulbe hand: ~ quedam, noif
& differentia ~ ~ - 2) d.f. in du androm
Übersetzungsgang n. Ant. gubru.

ciones distinctio prima in qua
premittit Galienus | quedam
generalia ad omnia apostema-
ta que sunt. 3^a | capitula.
Capitulum primum in quo
continuat partem huius | libri
in quo determinat de cura
apostematum cum duabus
partibus | huius operis in
quibus determinat de cura
solu | te continuitatis et
male constitutionis et elli-
git (sic) deter | minare in
hoc. XIII. libro de cura fleg-
monis. Rubrica |.

Def.: *Principia* D.

Deo quidem genera egrit-
udinum | qualiter ut
quis sanat | methodo iam
monstratum | est vnum quod
de discrasia | antiquam
habens nomenclationem |
alterum autem nobis no |
minatum ...

Le. 47^{0a} Jfl.: [von Distinctio 3,
capitulum 4, right. Th. 22]:
eis autem | qui non sunt sales
melius est singulariter scri-
bere curatiuam doctrinam
omnium que in oculis | pas-
sionum. quia et multi
amicorum ita rogant. |
Die Digitalabdrück des
Vbersatzes (Lüchgündius von

D. f. in den andern Übersetzungen und
hüb geben.

Pisa) verisist von den anderen
Übersetzungen in Ausgaben
im 13. Buch vollständig ab. Lingui-
dine bildet das Buch in 3 Distin-
tionen ein. Distinctio 1 zerfällt
weiter in 3, distinctio 2 in
3, distinctio 3 in 4 Kapitel.
Das 4. Kapitel ist von großer
Länge und nimmt Bl. 42^{ob},
Z. 44 - Bl. 47^{ob}, Z. 11 ein.

Bl. 47^{ob} Überschr.: *Explicit liber Ga-*
lieni. 13. Incipit liber qua-
tuor decimus.

Auf.: *Incipit D.*

DE tumoribus qui preter
naturam quot quidem sunt
et quales scriptum est antea
singulariter secundum unum
librum...

Bl. 54^{ob} Zyl.: [*Cap. 13!*] *latus vero*
fortioribus indiget medicinis!
Pursus vero et vocatus ascaris.
sed de medicinarum copia
non nunc praeiacet dicere.
Hic ergo iam et huius finia-
tur sermo. deo gracias. amen!
Explicit. 14. de ingenio sani-
tatis.

Die Kapitelzählung des
Linguidine ist weiter in
L. 14 von den anderen
Übersetzungen und Ausgaben
völlig abweichend. Cap. [1-3]
stimmen in ihrer Zählung

noch mit dem andern Ueberr.
 in Berlin. Cap. [4] schließt: aceto
 commixta uallet et farmacum.

quod ex ea nos fecisse memi-
 nimus. |, bricht also bereits zu
 Anfang des Capitels ab. Haben
 meminimus: .a. von demselben
 Hand wie der Text. Am Rand
 19 Zeilen des. Hand; Anf.: .a.